

ਜੇਸ਼

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ

ਅੱਗੇ ਵਧਣ ਦਾ...

ਜਲੰਧਰ, ਬੁੱਧਵਾਰ 3 ਜੁਲਾਈ, 2024

ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ

ਅੱਜ ਦੇ ਸਮੇਂ 'ਚ ਲੋਕਾਂ ਦਾ ਡਾਟਾ ਲੀਕ ਕਰਨਾ ਬੜਾ ਸੌਖਾ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ। ਹੈਕਰ ਸੌਖੇ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਪਤਾ ਲੱਗਿਆਂ ਡਾਟਾ ਚੋਰੀ ਕਰ ਲੈਂਦੇ ਹਨ ਪਰ ਸਰਕਾਰ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੀ ਕਿਸੇ ਸੰਸਥਾ ਦਾ ਅਤਿ-

ਹੈਕਰਾਂ ਨੇ ਚੋਰੀ ਕੀਤਾ ਲੱਖਾਂ ਯੂਜ਼ਰਜ਼ ਦਾ ਡਾਟਾ

ਸੰਵੇਦਨਸ਼ੀਲ ਟੈਲੀਕਾਮ ਡਾਟਾ ਚੋਰੀ ਕਰਨਾ ਕੋਈ ਛੋਟੀ ਗੱਲ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਅਜਿਹਾ ਹੀ ਕੁਝ ਸਰਕਾਰੀ ਟੈਲੀਕਾਮ ਕੰਪਨੀ ਬੀਐੱਸਐੱਨਐੱਲ ਨਾਲ ਹੋਇਆ ਹੈ, ਜਿੱਥੇ ਲੱਖਾਂ ਯੂਜ਼ਰਜ਼ ਦੇ ਡਾਟਾ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੈਕਰਾਂ ਤਕ ਪਹੁੰਚ ਗਈ ਹੈ। ਹੈਕਰ ਵਾਲੀ ਗੱਲ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਇੰਨੇ ਵੱਡੇ ਸਾਈਬਰ ਹਮਲੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਬਾਅਦ 'ਚ ਮਿਲੇ ਸਾਈਬਰ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮਾਹਿਰ ਅਨੁਸਾਰ ਇਹ ਸੰਵੇਦਨਸ਼ੀਲ ਟੈਲੀਕਾਮ ਡਾਟਾ ਡਾਚਕ ਵੇ-

ਹੋਰ ਜਾਤੀ ਦੀ ਲੜਕੀ ਨਾਲ ਪ੍ਰੇਮ ਵਿਆਹ ਕਰਵਾਇਆ ਸੀ। ਉਸ ਦੀ ਭਰਜਾਈ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਾਰੇ ਲੋਕ ਗੰਭੀਰ ਜ਼ਖ਼ਮੀ ਹੋ ਗਏ, ਜਦਕਿ ਹਮਲਾਵਰ ਮੌਕੇ ਤੋਂ ਫਰਾਰ ਹੋ ਗਏ। ਹਮਲੇ

ਹੈ। ਮ੍ਰਿਤਕ ਨੌਜਵਾਨ ਦੇ ਭਰਾ ਜਗਰੂਪ ਸਿੰਘ ਦੇ ਬਿਆਨਾਂ 'ਤੇ ਗੁਰਜੀਵਨ ਸਿੰਘ,

ਦੁਆਰਾ ਰੁਪਏ 25000/- ਦੀ ਬੀਐਮ.ਡੀ. ਦੀ ਗੁਰਗੱਤ ਜਮਾ ਕਰਨੀ। ਹਵੇਲੀ ਟੋਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਜਮਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 16.07.2024 ਦੁਪਹਿਰ 3.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਲਈ ਕ੍ਰਿਪਾ ਐਨ ਐਂਡ ਐਲ. ਦੀ ਵੇਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਲਾ ਪ੍ਰੈਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦਾ ਕੋਈ ਵੀ ਬੋਧ ਪੱਤਰ ਸਿਰਫ ਐਨ ਐਂਡ ਐਲ. ਦੀ ਵੇਬਸਾਈਟ ਐਨ ਐਂਡ ਐਲ. ਕਿਸੇ ਵੀ ਜਾਂ ਸਾਰੇ ਟੋਡਰਾਂ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ/ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰਾਖਵੇਂ



ਪੁਸਤਕ 'ਖਿਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਲੋਕ ਅਰਪਣ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਹਰਿਆਣਾ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਬੰਡਾਰੂ ਦੱਤਾਤ੍ਰੇਅ ਤੋਂ ਹੋਰ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ।

ਡਾ. ਭੱਲਾ ਦੀ ਪੁਸਤਕ 'ਖਿਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਲੋਕ ਅਰਪਣ

ਪਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਢੁੰਡੀਕੇ, ਲੁਧਿਆਣਾ

ਸਿੱਖ ਪੰਥ, ਪੰਜਾਬ, ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਜ਼ਿੰਦਗੀ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਪਹਿਲੂਆਂ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਹੋਏ ਲੇਖਾਂ ਉੱਪਰ ਅਧਾਰਿਤ ਪੁਸਤਕ 'ਖਿਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਲੇਖਕ ਦੇ ਸਰੋਕਾਰਾਂ, ਸੰਵੇਦਨਾ, ਵਿਦਵਤਾ, ਸੁਹਿਰਦਤਾ, ਡੂੰਘੇ ਅਧਿਐਨ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਾਲ ਅਨੁਭਵ ਨੂੰ ਬਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਪੁਸਤਕ ਹਰਿਆਣਾ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਬੰਡਾਰੂ ਦੱਤਾਤ੍ਰੇਅ ਨੇ ਰਾਜ ਭਵਨ ਹਰਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਗੁਜਰਾਂਵਾਲਾ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਡਾ. ਅਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਭੱਲਾ ਦੁਆਰਾ ਲਿਖੀ ਗਈ ਪੁਸਤਕ 'ਖਿਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਨੂੰ ਲੋਕ ਅਰਪਣ ਕਰਨ ਪਿੱਛੋਂ ਕੀਤਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਲੇਖਕ ਨੇ ਇਸ ਪੁਸਤਕ ਰਾਹੀਂ ਬੇਹੱਦ ਅਹਿਮ ਮੁੱਦਿਆਂ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਿਆਂ ਬਾਰੇ ਪਾਠਕ ਵਰਗ ਨੂੰ ਸੋਚਣ ਅਤੇ ਵਿਚਾਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਭਾਰਤ ਦੇ ਵਪੀਕ ਸਾਲਿਸਟਰ ਜਨਰਲ ਅਤੇ ਸਾਬਕਾ ਮੈਂਬਰ

ਲੋਕ ਸਭਾ ਸਤਿਆਪਾਲ ਜੈਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਪੁਸਤਕ ਸਿੱਖ ਗੁਰੂ ਸਾਹਿਬਾਨਾਂ ਦੇ ਅਦੁੱਤੀ ਫਲਸਫੇ ਨੂੰ ਸਮਝਣ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਪੰਜਾਬ, ਪੰਜਾਬੀ ਤੇ ਪੰਜਾਬੀਅਤ, ਅਜੋਕੀ ਜੀਵਨ ਸ਼ੈਲੀ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਨੌਜਵਾਨ ਪੀੜ੍ਹੀ ਨੂੰ ਦਰਪੇਸ਼ ਚੁਣੌਤੀਆਂ ਬਾਰੇ ਨਿਵੇਕਲੇ ਪੱਖ ਸਮਝਣ ਵਿੱਚ ਸਹਾਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਡਾ. ਅਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਭੱਲਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ ਪੁਸਤਕ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਪੈਂਤੀ ਲੇਖਾਂ ਦਾ ਮੂਲ ਮਨੋਰਥ ਇਹ ਹੈ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਰਾਹੀਂ ਪਾਠਕਾਂ ਨੂੰ ਸਿੱਖ ਗੁਰੂਆਂ ਦੇ ਇਲਾਹੀ ਉਪਦੇਸ਼ਾਂ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ, ਸਿੱਖ ਪੰਥ ਅਤੇ ਸਿੱਖਿਆ ਜਗਤ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਮਸਲਿਆਂ ਬਾਰੇ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਪ੍ਰੋ. ਨਵਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਭੱਲਾ, ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ, ਉੱਤਰੀ ਜੈਨ ਸੰਪਰਕ ਪ੍ਰਮੁੱਖ, ਡਾ. ਵਰਿੰਦਰ ਗਰਗ, ਕੇਂਦਰੀ ਸਿਹਤ ਮੰਤਰੀ ਦੇ ਓਐੱਸਡੀ, ਡਾ. ਹਰੀਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੰਜਾਬ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

CIN: L17115PB1980PLC004341

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: 373, ਇੰਡਸਟੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

ਫੋਨ ਨੰ.: 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ: 0161-2222942

ਈ-ਮੇਲ: secnsm@owmnahar.com, ਵੇਬਸਾਈਟ: www.owmnahar.com

ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ

ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਜੋਧੇ ਗਏ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਥਾਰਿਟੀ (ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ, ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਰਿਟਰਨ) ਰੁਲਜ਼ 2016 ("ਦਿ ਰੂਲਜ਼") ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਦਿ ਐਕਟ") ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124(6) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 (ਸੱਤ) ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਨੂੰ ਭੁਨਾਇਆ ਨਹੀਂ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈਈਪੀਐਫ) ਅਥਾਰਿਟੀ ਦੇ ਡੀਟੇਲ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਐਕਟ ਅਤੇ ਰੁਲਜ਼ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨਾਲ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ (ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਈਪੀਐਫ ਉਪਲਬੱਧ ਹਨ) ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੁਲਜ਼ ਅਧੀਨ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 31 ਅਗਸਤ 2024 ਤੱਕ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦਾ ਮੁਕੰਮਲ ਵੇਰਵਾ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਬਾਰੇ ਵੇਰਵਾ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ link : <http://www.owmnahar.com/spinning/pdf/pertaining-to-fy-2016-17.txt> 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦੀ ਤਸਦੀਕ ਕਰਨ ਲਈ ਉਕਤ ਲਿੰਕ 'ਤੇ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਣਨ ਪੱਤਰ ਵਿਚਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ: ਮੈਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ: ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਨੂੰ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ, 2024 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2016-17 ਲਈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਅੱਗੇ ਵਾਸਤੇ ਨਾ-ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਸਮੇਤ ਅਰਜ਼ੀ ਭੇਜਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਣ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸੰਪਰਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਦਾਅਵਾ ਨਾ ਕੀਤੇ ਬਾਕੀ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵਿਆਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਭੇਜਿਕੇ ਸ਼ੇਅਰ (ਸ਼ੇਅਰਾਂ) ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਡਾਢੀਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਸ) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਢੁਕਵਾਂ ਨੋਟਿਸ ਸਮਾਇਆ ਜਾਵੇ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇਣ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ 'ਤੇ ਮਿਲਣ ਵਾਲੇ ਲਾਭਾਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ, ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕਲੀ ਅਰਜ਼ੀ (ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫ-5) ਦੇ ਕੇ ਰੁਲਾ ਮੁਤਾਬਿਕ ਦਰਸਾਈ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ 'ਤੇ ਬਾਅਦ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ www.iepf.gov.in 'ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਵੀ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਰੁਲਜ਼ ਤਹਿਤ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਖਿਲਾਫ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ। ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਅਤੇ ਰੁਲਜ਼ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫਸਰ ਨੂੰ 0161-5066255 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ secnsm@owmnahar.com 'ਤੇ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨਾਲ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ: nta@alankit.com 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਅਤੇ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫਸਰ

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ: 02.07.2024

ਬਿਜ਼ ਸ਼ਰਮਾ

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ: 02.07.2024

ision HPPWD Jaisinghpur
Jaisinghpur 176095
ipwd-hp@gov.in

(IFB)

on behalf of the Governor of Himachal Pradesh
and approved Contractors/Firms registered with

Time Limit	Cost of tender form	Start date for downloading of bid	Deadline for submission of bid
Nine Month	2000/-	06.07.2024	11.07.2024

tional website <https://tenders.gov.in>. The
of assigning any reasons.

Executive Engineer
Jaisinghpur Division, HPPWD, Jaisinghpur.
(On behalf of Governor of Himachal Pradesh)

ICE

ON COMPANY LTD.

174759

EST Road, Kalina, Mumbai 400098

Securitization and Reconstruction of Financial Assets and
Section 13(12) read with (Rule 3) of the Security Interest
enforcement) Rules, 2002 on

s Asset Reconstruction Company Limited also as its
"EARC". Pursuant to the assignment agreements, under
the rights, title and interests of Assignor with respect to
vested in EARC in respect of the financial assistance availed

and the public in general that the undersigned being the
possession of the property described herein below in exer-
ise 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on

Amount & Date of Demand Notice	Date of Possession	Possession Status
03.2023 & Rs. 26,37,348.00/- Rupees Twenty Eight Lakh Eighty Seven Thousand Three Hundred Forty Eight and Eighty paise only) as on 15.06.2023	01-07-2024	Physical Possession

of Area 9.5 Marlas, Total Area 105 Sq. Yards, Guna Nanak
(Sole Deed) / Balwinder Singh (As Per Site) South: Road

Amount & Date of Demand Notice	Date of Possession	Possession Status
024 & Rs. 15,96,785.69/- Fifteen Lakh Ninety Eight Thousand Seven Hundred Eighty Five	28-06-2024	Symbolic Possession

nahar SPINNING MILLS LIMITED
CIN: L17115PB1980PLC004341
Regd. Office: 373, Industrial Area-A, Ludhiana-141003
Phone : 0161-2600701-705, Fax : 0161-2222942
E-mail : secnsm@owmnaahar.com, Website : www.owmnaahar.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time that all shares in respect of which, the dividend has not been encashed/claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years shall be transferred to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In compliance to the requirements set out in the Act and the Rules, the Company has already dispatched the communication individually to the concerned shareholders at their registered addresses by post or email (whose email ids are available), whose equity shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules and requesting them to claim the dividend by 31st August, 2024. The Company has also uploaded the complete details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF account on its website at the link: http://www.owmnaahar.com/spinning/pdf/pertaining_to_fy_2016-17.txt. Shareholders are requested to refer to the link to verify the details of unclaimed dividends and the shares that are due to be transferred to the IEPF.

Notice is also hereby given to all such shareholder(s) to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Company or Registrar and Transfer Agent: M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Spinning Mills Ltd., Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, on or before 31st August, 2024 with a request for claiming the unpaid dividend for the financial year 2016-17 onwards so that the shares are not transferred to IEPF. Shareholders are requested to note that in case no communication is received, the equity shares in respect of which the dividend remains unclaimed, shall be transferred by the Company to IEPF Authority as per IEPF Rules, without any further notice to the shareholders.

The shareholders may please note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical share(s) to the IEPF Authority.

Please note that, both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority, after following the procedure prescribed by the Rules by making an application electronically (Form IEPF-5). Shareholders can also refer to the details available on www.iepf.gov.in in this regard. No claim shall lie against the Company with respect to the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Compliance Officer at 0161-5066255 or write an email at: secnsm@owmnaahar.com or Company's Registrar and Transfer Agent at Tel. 011-42541234, e-mail: ra@alankit.com.

For Nahar Spinning Mills Limited

Sd/-

Brij Sharma

Place: Ludhiana
Dated : 02.07.2024

Company Secretary & Compliance Officer

CHANDIGARH | WEDNESDAY, 3 JULY 2024 **Business Standard**

SBI STATE BANK OF INDIA KHUBAN BRANCH -02392

[Rule 8-(1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property)

Whereas, the undersigned being the Authorized officer of State Bank of India, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002, (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 54 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice(s) on the date mentioned here under calling upon the borrower(s)/guarantor(s) to repay the amount(s) mentioned in the respective demand notice(s) within 60 days from the date of the said notice.

The borrower(s)/guarantor(s) having failed to repay the amount in full, notice is hereby given to the respective borrower(s)/guarantor(s) and the public in general, that the undersigned has taken Physical possession of the property/ies described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13 (4) of the said Act read with rules 8 and 9 of the said rules, on the dates mentioned against account(s).

The borrower(s)/guarantor(s) in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property/ies and any dealing with the property(ies) shall be subject to the charge of State Bank of India, for an amount mentioned here in below along with interest and other charges thereon.

The Bank is holding a valid and subsisting security interest (hypothecation charge) over all the current assets including receivables, purchased out of bank finance.

The borrower(s) and guarantor(s) attention are invited to the provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured asset(s).

Name of the Borrower(s)/Guarantor(s)	Description of Immovable Property	Date of Demand Notice	Date of Possession	Outstanding Amount
Account : Baljeet Kaur W/o Surjeet Singh. Borrower(s) : 1. Baljeet Kaur W/o Surjeet Singh, House No. 1016, Ward No. 11, Pakka Seed Farm Road, Abchar-152116. 2. Surjeet Singh S/o Gurmukh Singh, House No. 1016, Ward No. 11, Pakka Seed Farm Road, Abchar-152116. Guarantor(s) : NIL	All part and parcel of immovable property measuring 05M being 5/160 share of 06K comprised in Khassa No. 275, Killa No. 2(8-0) entered at khewat No. 2411, Khatori No. 3259, Jamabandi year 2005-2006, Situated in the area of Seed Farm Road, Abchar-II, (PS) Vice original sale deed dated 08.05.2006. Registered vide vaskita No. 965 in the name of Baljeet Kaur W/o Surjeet Singh within the revenue estate of Abchar, District Fazilka. Bounded as under - North : Street, South : Upinder Pal Singh, East : Asha Rani, West : Karamjit Singh.	20.09.2022	27.12.2022	Rs. 12,83,883/- (Rupees Twelve Lacs Eighty Three Thousand Eight Hundred Eighty Three Only) and interest from 20.09.2022 and other Charges/Expenses thereon.

DATE: 02.07.2024 Place: Khuban Authorised Officer

The Singareni Collieries Company Limited
(A Government Company)
Regd. Office: KOTHAGUDEM-507101, Telangana.

E-PROCUREMENT TENDER NOTICE

Tenders have been published for the following Services / Material Procurement through e-procurement platform. For details, please visit <https://tender.telangana.gov.in> or <https://www.scolines.com>

NTT/Enquiry No. - Description / Subject - Last date and time for Submission of bids)

E092400061 - Procurement of Insulators on rate contract basis for a period of two years - 11.07.2024 - 17:00 Hrs.

E022400099 - Procurement of Non-Proprietary spares for Komatsu Make equipment under RC for a period of 1 years - 11.07.2024 - 17:00 Hrs.

E172400098 - CAMC for 77 Nos. of CANON make Printers for a period of 3 years - 12.07.2024 - 17:00 Hrs.

E022400105 - Procurement of Pick Holders for Feeder Breakers under Rate Contract for a period of 2 years - 12.07.2024 - 17:00 Hrs.

E032400079 - Refilling of Medical Gas Cylinders for use at SCCL Hospitals on rate contract basis for a period of 2 years - 15.07.2024 - 17:00 Hrs.

E022400107 - Procurement of Flight bars for SOUTH Feeder Breakers on RC for a period of 2 years - 15.07.2024 - 17:00 Hrs.

E142400104 - Transportation of Coal from SRP Group of mines to SRP OC siding and SRP CHP on weight basis for a period of 2 years - 16.07.2024 - 15:00 Hrs.

E112400109 - Drilling, Excavation, Loading, Transportation, Dumping, Spreading & Levelling, Etc., of 435.740 LBCM of IN-SITU CB (which includes 2.40 LBCM of Top Soil, 2.40 LBCM of Sub Soil